
 

 

2025 年４月吉日 

御取引先各位 

東新工業株式会社 

 

GW 休業のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 また平素は格別のご愛顧を 

賜り厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ながら下記期間 GW 休業日となります。 

何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い致します。 
 

記 

 GW 休業日 

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) 

休 休 通常 休 通常 休 休 休 休 休 休 

                        

5/7(水)より通常営業となります。 

以上 


